PAGE
[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

AVISO DE EDITAL

EDITAL N0  01 /2011– CCS DE 11DE ABRIL  DE 2010
O Diretor do Centro de Ciências da Saúde (CCS) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), torna público aos interessados que estão abertas as inscrições ao processo de seleção para contratação de Professor Substituto (uma vaga), correspondente à Classe Auxiliar Nível I, na área de Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial do Departamento de Patologia e Clínica Odontológica - CCS/UFPI, a ser realizada conforme a Lei n 8.745 de 09/12/93 e a Lei n 9.849 de 27/10/99 e o Anexo III da Resolução 009/03-CONSUN.

I. PERÍODO E LOCAL DE INSCIÇÃO:

a. Período de Inscrição: 20 a 27/04/2011;
b. Local: Secretaria do Curso de Odontologia – SG 10 - Campus da Ininga;

c. Horário: das 08h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h30.

Teresina (PI), 11 de abril de 2011
Prof. Antônio dos Santos Rocha Filho
Diretor do Centro de Ciências da Saúde – UFPI
[image: image1.png]_1173066924.bin